
619

88 202

1 049

11 468

478

754

3 358

9 748

2 063

4 182

10

2 351

4 896

5 377

1 276

91 379

1 268

393

10 464

1 813

3 180

772

571

13 303

116 585

959

750

1 069

3 424

586

MOTOCYKL

MOTOROWER

NACZEPA CIĘŻAROWA

NACZEPA SPECJALNA

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA

4 472

1 120

2 972

4

1 960PRZYCZEPA CIĘŻAROWA

PRZYCZEPA LEKKA

PRZYCZEPA SPECJALNA

SAMOCHODOWY INNY

TROLEJBUS

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY

SAMOCHÓD OSOBOWY

SAMOCHÓD SPECJALNY

Pojazdy zarejestrowane w podziale na rodzaje w kolejnych miesiącach 2023 roku

AUTOBUS

CIĄGNIK ROLNICZY

CIĄGNIK SAMOCHODOWY

372

3 711

3 296

marzecRODZAJ styczeń

370

luty

2 956

3 828

531

4 536

4 019

KOLEJKA TURYSTYCZNA



KOLEJKA TURYSTYCZNA 3

TROLEJBUS

SAMOCHÓD OSOBOWY 92 576

SAMOCHÓD SPECJALNY 714

SAMOCHODOWY INNY 553

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY 10 305

PRZYCZEPA LEKKA 5 019

PRZYCZEPA SPECJALNA 1 124

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA 983

NACZEPA CIĘŻAROWA 3 437

NACZEPA SPECJALNA 10

3 802

CIĄGNIK SAMOCHODOWY 3 002

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA 1 970

RODZAJ kwiecień maj czerwiec

AUTOBUS 499

MOTOCYKL 10 812

MOTOROWER 2 330

CIĄGNIK ROLNICZY



RODZAJ lipiec sierpień wrzesień

AUTOBUS

CIĄGNIK ROLNICZY

CIĄGNIK SAMOCHODOWY

MOTOCYKL

MOTOROWER

NACZEPA CIĘŻAROWA

NACZEPA SPECJALNA

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA

PRZYCZEPA LEKKA

PRZYCZEPA SPECJALNA

SAMOCHODOWY INNY

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY

SAMOCHÓD OSOBOWY

SAMOCHÓD SPECJALNY

KOLEJKA TURYSTYCZNA

TROLEJBUS



RODZAJ październik listopad grudzień

AUTOBUS

CIĄGNIK ROLNICZY

CIĄGNIK SAMOCHODOWY

MOTOCYKL

MOTOROWER

NACZEPA CIĘŻAROWA

NACZEPA SPECJALNA

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA

PRZYCZEPA LEKKA

PRZYCZEPA SPECJALNA

SAMOCHODOWY INNY

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY

TROLEJBUS

SAMOCHÓD OSOBOWY

SAMOCHÓD SPECJALNY

KOLEJKA TURYSTYCZNA


